



SOTETITE - SOSIAALI- JA TERVEYDENHUOLLON TIETOJENKÄSITTELYN 27. TUTKIMUSPÄIVÄT

Sosiaali- ja terveydenhuollon tietojenkäsittelyn 27. tutkimuspäivät, Jyväskylä: – Uudistuva tieto - kehittyvät teknologiat – ALUSTAVA OHJELMA

Maanantai 5.5.2025 klo 9.30-15.20

Sosiaali- ja terveydenhuollon tietotekniikan ja tiedonhallinnan (SoTeTiTe) tutkimuspäivät on järjestetty vuodesta 1998 alkaen. Tutkimuspäivät muodostavat foorumin Suomessa tehtävälle sosiaali- ja terveydenhuollon informaatiikan, tietotekniikan ja tiedonhallinnan tutkimukselle. Tutkimuspäivät tarjoavat erinomaisen tilaisuuden esitellä ja julkaista tuoreimpia tutkimuksia, saada niistä palautetta sekä verkostoitua muiden tutkijoiden kanssa. Tutkijoiden esitysten lisäksi tutkimuspäivillä on mahdollisuus seurata myös korkeatasoisia keynote-esityksiä. Tutkimuspäivillä esitetyt artikkelit julkaistaan Sosiaali- ja terveydenhuollon tietojenkäsittely-yhdistyksen (STTY) ja Suomen telelääketieteen ja e-Health seuran yhteisesti toimittamassa referee-tasoisessa verkkolehdessä *Finnish Journal of eHealth and eWelfare (FinJeHeW)*.

Paikka: Jyväskylä, Nova-sairaala, Hoitajantie 3, kokoushuoneet 1-2 (ala-aula)

Ohjelmassa on joukko tutkimuspapereita, hanke-esityksiä, työpaja sekä keynote-esitys. Hanke-esitysten ja tutkimuspapereiden otsikot ja tekijät julkaistaan arviointiprosessin valmistuttua.

Ohjelma:

9:00	Aamukahvi ja ilmoittautuminen
9:30 Sessio 1	Tutkimuspäivien avaus, Virpi Jylhä , puheenjohtaja, STTY Sessiossa lisäksi tutkimuspaperi ja hanke-esityksiä
10:40	Kahvitauko ja verkostoitumista
10:55 Sessio 2	Tutkimuspaperi ja hanke-esitys sekä Keynote: Digipalvelujen kehitys Keski-Suomessa, Jari Porrasmaa , digijohtaja, Keski-Suomen hyvinvointialue
12:00	Lounas (sisältyy osallistumismaksuun)
13:00 Sessio 3	Tutkimuspaperi ja hanke-esityksiä sekä Parhaan paperin palkinto
14:00	Kahvitauko ja verkostoitumista
14:20-15:20 Sessio 4	Työpajaosio: Tekoälyn hyödyntäminen tutkimuksen tukena , vetäjä Ville Heilala (FT) , yliopistotutkija, Jyväskylän yliopisto, School of Wellbeing

Ilmoittautuminen:

Papereiden sekä hanke-esitysten esittäjät sekä muut osallistujat ilmoittautuvat tutkimuspäiville. Tutkimuspäiville ilmoittautuminen tapahtuu maksamalla osallistumismaksu ja täyttämällä ilmoittautumistiedot. Ilmoittaudu **to 25.4.2025** mennessä.

Ilmoittautumistiedot (nimi, sähköpostiosoite, mahdollinen erityisruokavalio, tieto mahdollisesta STTY-jäsenyydestä) täytetään [verkossa olevalle ilmoittautumislomakkeelle](#).

Tutkimuspäivien osallistumismaksu vuonna 2025 on **55 euroa** STTY:n jäsenille ja **90 euroa** muille osallistujille. Yhdistyksen uudeksi jäseneksi liittyvät (jäsenmaksu 35 eur) perustutkinto-opiskelijat korkeakouluista voivat osallistua tutkimuspäiville ilman erillistä osallistumismaksua. Maksu- tai liittymisyksityiskohdat ovat ilmoittautumislomakkeella. Yhdistys ei lähetä sähköisiä laskuja.

Tervetuloa!

Lisätietoja: www.stty.org